



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **ASX 11.519 ApS**

**Kongshusvej 151, Fillerup, 8300 Odder**

**CVR-nr. 10 79 91 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

---

**Ove Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ASX 11.519 ApS Kongshusvej 151 Fillerup 8300 Odder
	CVR-nr.: 10 79 91 39 Stiftet: 1. marts 1987 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ove Thomsen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed, samt enhver ifølge direktionens vurdering beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 115.058 mod kr. -278.538 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 26.319 mod kr. -124.354 sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>115.058</b>	<b>-278.538</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	201.178
Andre finansielle indtægter	2.909	2.625
Øvrige finansielle omkostninger	-81.276	-93.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.691</b>	<b>-168.574</b>
Skat af årets resultat	-10.372	44.220
<b>Årets resultat</b>	<b>26.319</b>	<b>-124.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	26.319	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>26.319</b>	<b>-124.354</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Investeringsejendomme	4.487.910	4.431.964
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.487.910</u>	<u>4.431.964</u>
2 Andre tilgodehavender	689.026	623.797
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>689.026</u>	<u>623.797</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.176.936</u></b>	<b><u>5.055.761</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.900	1.974
Varebeholdninger i alt	<u>2.900</u>	<u>1.974</u>
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	0
Andre tilgodehavender	0	11.531
Tilgodehavender i alt	<u>22.000</u>	<u>11.531</u>
Likvide beholdninger	58.604	7.611
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>83.504</u></b>	<b><u>21.116</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.260.440</u></b>	<b><u>5.076.877</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	1.706.725	1.680.406
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.831.725</u></b>	<b><u>1.805.406</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	205.219	194.847
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>205.219</u></b>	<b><u>194.847</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.646.420	1.774.091
	Deposita	101.700	110.400
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.748.120</u>	<u>1.884.491</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	128.000	128.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	18.579	3.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.847	38.457
	Anden gæld	1.288.950	1.022.276
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.475.376</u>	<u>1.192.133</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.223.496</u></b>	<b><u>3.076.624</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.260.440</u></b>	<b><u>5.076.877</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	3.144.642	3.013.856
Tilgang i årets løb	<u>55.946</u>	<u>130.786</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>3.200.588</u></b>	<b><u>3.144.642</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	1.287.322	1.086.144
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>201.178</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.287.322</u></b>	<b><u>1.287.322</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>4.487.910</u></b>	<b><u>4.431.964</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 732 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 1.832 t.kr. til 1.261 t.kr.

## 2. Andre tilgodehavender

Tilgodehavende er vedrørende Grundejernes Investeringsfond.

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2020</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2020</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.774.420	128.000	1.646.420	1.102.000
Deposita	101.700	0	101.700	0
	<b>1.876.120</b>	<b>128.000</b>	<b>1.748.120</b>	<b>1.102.000</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.774 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.488 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.